
СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК 

ОПШТИНЕ НОВО ГОРАЖДЕ 

 

Година XI – број 5 Петак, 24.06.2016. године 

 

Скупштина 

На основу члана 31. Закона о буџетском 
систему Републике Српске  („Службени 
гласник Републике Српске“ број: 
121/12, 52/14, 103/15 и 15/16) и члана 
98. Пословника Скупштине општине 
Ново Горажде („Службени гласник 
општине Ново Горажде“, број: 6/05), 
Скупштина општине Ново Горажде, на 
десетој посебној сједници, одржаној 
дана 24.06.2016. године, донијела је 

 

 

 

З А К Љ У Ч А К 

 

 

1. Не усваја се Нацрт Плана буџета 
општине Ново Горажде за 2016. годину. 
 

 

2. Овај Закључак ступа на снагу 
наредног дана од дана објављивања у 
„Службеном гласнику општине Ново 
Горажде“. 

 

 

 

Број: 01/1-052-6-2/16 

Ново Горажде, 24.06.2016. године  
       ПРЕДСЈЕДНИК   

      Ибрахим Дрљевић, с.р 

 

На основу члана 98. Пословника 
Скупштине општине Ново Горажде 
(„Службени гласник општине Ново 
Горажде“, број: 6/05), Скупштина 
општине Ново Горажде, на десетој 
посебној сједници, одржаној дана 
24.06.2016. године, донијела је 

 

 

 

З А К Љ У Ч А К 

 

 

1. Не усваја се Приједлог одлуке о 
начину финансирања дијела 
непокривеног буџетског дефицита из 
претходне године. 
 

 

2. Овај Закључак ступа на снагу 
наредног дана од дана објављивања у 
„Службеном гласнику општине Ново 
Горажде“. 

 

 

Број: 01/1-052-6-3/16 

Ново Горажде, 24.06.2016. године  
       ПРЕДСЈЕДНИК   
      Ибрахим Дрљевић, с.р 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

САДРЖАЈ 

 

 

 

 

Скупштина 

 

1. Закључак бр. 01/1-052-6-2/16 стр 1 

2. Закључак бр. 01/1-052-6-3/16 стр 1 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            

Оснивач и издавач: Скупштина општине Ново Горажде. Главни и одговорни уредник 
Горан Петровић –  секретар Скупштине општине Ново Горажде, уредник Данијела 
Јеремић – административни радник – оператер. Телефон: 058/430-095, факс: 058/432-

100. 

Службени гласник општине Ново Горажде основан је Одлуком Скупштине општине 
Ново Горажде број: 01/01-013-2-3/06 од 28.02.2006. године  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


